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LOTE: 5233 - Aquisicédo eventual e sob demanda de Materiais Elétricos e de lluminag&o Publica,

ITEM PRODUTO UN MARCA FORNECEDOR QTDE NN VALOR TOTAL

BRACO CURVO GALVANIZADO
1 P/LUMINARIA AO TEMPO (2"E 3 un |RR BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 100,0000 100,0000 10.000,0000

METROS) 3 mts
3 Bucha de nylon S-06 UN | FISCHER BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 1.000,0000 0,0300 30,0000
4 Bucha de nylon S-08 UN | FISCHER BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 1.000,0000 0,0400 40,0000
6 Bucha de nylon S-12 UN | FISCHER BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 1.000,0000 0,0700 70,0000
7 | Saboagrupado PVC (TO'CHIKVA X101 yr | corrio BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 500,0000 12,0000 6.000,0000
9 Cabo flexivel paralelo 2X,5 MM2 MT | CORFIO BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 700,0000 1,8000 1.260,0000
10 | Cabo isolado PP 3 X 2,5 MM2 MT | CORFIO BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 500,0000 3,5500 1.775,0000
16 | Conector tipo parafuso fendido 10 mm2 | UN | CONIMEL BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 100,0000 3,3000 330,0000
17 | Conector tipo parafuso fendido 16 mm2 | UN | CONIMEL BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 100,0000 4,2000 420,0000
18 Conector tipo parafuso fendido 25 MM2 | un | CONIMEL BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 100,0000 5,9000 590,0000
19 Disjuntor monopolar de 10 A 30-A UN |JNG BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 20,0000 7,9000 158,0000
20 Disjuntor monopolar de 35 A 50-A UN | JNG BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 20,0000 8,9000 178,0000
21 Disjuntor tripolar de 10 a 35-a UN |JNG BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 20,0000 42,5000 850,0000
24 Disjuntor tripolar de 60 a 100-a UN | JUNG BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 10,0000 97,8000 978,0000
25 Fio isolado pvc 750v, n°. 2,5 mm2 UN | CORFIO BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 3.500,0000 0,9000 3.150,0000
27 | Grampo para cabo de aco 1/4" UN |VONDER BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 200,0000 0,4900 98,0000
28 Lampada fluorescente de 40 w un | PHILIPS BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 100,0000 5,2000 520,0000

Lampada mista de 160W E-27 bulbo
29 | elipsional ovoide 200v que ndo UN | OSRAM BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 30,0000 15,7000 471,0000

necessita de reator para aciona-la

Lampada vapor de sodio ovoide 250 w

- super bulbo cristalio, tipo da base E-

40, irc 25, pulso de tensdo na partida
30 | de 30000 a 4500v, potencia declarada UN | OSRAM BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 467,0000 32,9000 15.364,3000

do bulbo 250w, fluxo luminoso minimo

de 33.200 lumens, tempo de vida utili

minimo de 2000 K

Lampada vapor metalico ovoide 250w -

super bulbo cristalino, tipo da base E-

40, IRc 25, pulso de tens&o na partida
32 | de 3000 a 4500v, potencia declarada UN | OSRAM BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 200,0000 44,0000 8.800,0000

do bulbo 250 w, fluxo luminoso minimo
de 33.200 lumens, tempo de vida util
minimo de 2000k
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33

34

35

36

38

39

40

Lampada vapor metalico ovoide 400w -
super bulbo cristalino, tipo da base E-
40, IRC 25, pulso de tensao na partida
de 3000 a 4500v, potencia declarada
do bulbo 250 w, fluxo uminoso minimo
de 33.200 lumens, tempo de vida util
minimo de 2000 k

Luminaria aberta de aluminio (ate
300w) para poste - medidas 380mm de
comprimento, 240mm de largura e
110mm de altura, soqueteira em liga de
aluminio fundido , soquetede
porcelana, rosca E-27

Luminaria fechada ilum publica (merc.
sodio 400w s/aloj.reator (1 lam).
medidas aproximadasde 660mm de
comprimento, 300mm de largura,
190mm de altura, fixagdo: em ponto de
brago com até diametro de 60,3 mm,
pintura eletrostatica a definir

Luminaria plaflon sobrepor para lamina
incandescente até 100w

Poste de concreto DT 10/300 - sem
fundagao / concreto

Projetor retangular 1000 w (vapor
metalico)

Reator afp v. metalico 150w alto fator
potencia corpo em caixa em chapa de
aco galvanizada a fogo
encapsulamento impregnado em resina
isolante elétrica e elevado indice de
dissipagao térmica condutores com
cabos de conexao com isolagdo em
pvc 105°C 750V - instalagdo externa,
para qualquer tipo de regido normas
técnicas nbr - 13593, nbr iec - 662 e
nbr - 9114 tensao de trabalho 220 volts
frequencia da rede 60hx3 temperatura
delta t = 90° c, etiqueta inmetro,
procel/ence, abnt 14305, portaria 454

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

OSRAM

RR

RR

TRAMONTINA

VIBRACON

OLIVO

INTRAL

BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME

BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME

BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME

BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME

BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME

BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME

BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME

400,0000

100,0000

200,0000

100,0000

50,0000

50,0000

150,0000

63,8000

20,5000

112,0000

5,9000

519,5000

94,0000

64,5000

25.520,0000

2.050,0000

22.400,0000

590,0000

25.975,0000

4.700,0000

9.675,0000
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Reator afp v. metalico 250w alto fator
potencia corpo em caixa em chapa de
aco galvanizada a fogo
encapsulamento impregnado em resina
isolante elétrica e elevado indice de
dissipagao térmica condutores com

41 | cabos de conexéo com isolagdo em UN |INTRAL BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 350,0000 74,0000 25.900,0000
pvc 105°C 750V - instalagédo externa,
para qualquer tipo de regido normas
técnicas nbr - 13593, nbr iec - 662 e
nbr - 9114 tensao de trabalho 220 volts
frequencia da rede 60hzx3 temperatura
delta t = 90° c, etiqueta inmetro,
procel/ence, abnt 14305, portaria 454
Reator afp v.metalico 70w alto fator
poténcia corpo em caixa em chapa de
aco galvanizada a fogo
encapsulamento impregnado em resina
isolante eletrica e elevado indice de
dissipacao terminca condutores com
cabos de conexao com isolacao em

42 | pvc 105° 750V - instalagéo externa, UN | INTRAL BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 600,0000 47,5000 28.500,0000
para qualquer tipo de regido normas
tecnicas NBR - 13593, NBR, IEC-662 e
NBR - 9114, tensdo de trabalho 220
volts frequencia da rede 60HZ3
temperatura delta T= 90°C, etiqueta
inmetro, procel/ence, abnt 14305,

portaria 454
43 | Reator Eletronico AFP 2x40W Un18,00 un | PHILIPS BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 50,0000 19,8000 990,0000
44 | Regua com 8 tomadas UN |RCG BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 30,0000 43,0000 1.290,0000

Soquete simples de porcelana para
drops ou globo porcelana E-27 corpo
em porcelana com acabamento
emesmalte na cor branca, contatos em
46 | latdo niquelado, possui terminais tipo UN | DECORLUX BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 400,0000 1,4000 560,0000
bornes para conexao dos fios, possui
corrente maxima: 42, potencia maxima:
250w, tensado: 250VAC, tensdo de
acendiemnto maxima:5kv

50 | (opadahexagonal 2p +T-10A-250V |y | RiEL BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 20,0000 4,0000 80,0000

52 | Fita isolante rolo de 20,00M un | LORENZET BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME 150,0000 5,2000 780,0000
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TOTAL 12.317,0000 200.092,3000
TOTAL GERAL 12.317,0000 200.092,3000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

cODIGO FORNECEDOR
211534 BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME

LOTE/TEM: 1/1, 1/3, 1/4, 1/6, 1/7, 1/9, 1/10, 1/16, 1/17, 1/18, 1/19, 1/20, 1/21, 1/24, 1/25, 1/27, 1/28, 1/29, 1/30, 1/32, 1/33, 1/34, 1/35, 1/36, 1/38, 1/39, 1/40, 1/41, 1/42, 1/43, 1/44, 1/46, 1/50, 1/52




