



GOIAS

PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00042/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5233 - Aquisição eventual e sob demanda de Materiais Elétricos e de Iluminação Pública,							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BRAÇO CURVO GALVANIZADO P/LUMINARIA AO TEMPO (2" E 3 METROS) 3 mts	un	RR	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	100,0000	100,0000	10.000,0000
3	Bucha de nylon S-06	UN	FISCHER	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	1.000,0000	0,0300	30,0000
4	Bucha de nylon S-08	UN	FISCHER	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	1.000,0000	0,0400	40,0000
6	Bucha de nylon S-12	UN	FISCHER	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	1.000,0000	0,0700	70,0000
7	Cabo agrupado PVC (70°C)1KV 4 X 10 MM2	MT	CORFIO	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	500,0000	12,0000	6.000,0000
9	Cabo flexivel paralelo 2X,5 MM2	MT	CORFIO	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	700,0000	1,8000	1.260,0000
10	Cabo isolado PP 3 X 2,5 MM2	MT	CORFIO	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	500,0000	3,5500	1.775,0000
16	Conector tipo parafuso fendido 10 mm2	UN	CONIMEL	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	100,0000	3,3000	330,0000
17	Conector tipo parafuso fendido 16 mm2	UN	CONIMEL	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	100,0000	4,2000	420,0000
18	Conector tipo parafuso fendido 25 MM2	un	CONIMEL	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	100,0000	5,9000	590,0000
19	Disjuntor monopolar de 10 A 30-A	UN	JNG	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	20,0000	7,9000	158,0000
20	Disjuntor monopolar de 35 A 50-A	UN	JNG	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	20,0000	8,9000	178,0000
21	Disjuntor tripolar de 10 a 35-a	UN	JNG	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	20,0000	42,5000	850,0000
24	Disjuntor tripolar de 60 a 100-a	UN	JNG	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	10,0000	97,8000	978,0000
25	Fio isolado pvc 750v, nº. 2,5 mm2	UN	CORFIO	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	3.500,0000	0,9000	3.150,0000
27	Grampo para cabo de aço 1/4"	UN	VONDER	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	200,0000	0,4900	98,0000
28	Lampada fluorescente de 40 w	un	PHILIPS	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	100,0000	5,2000	520,0000
29	Lampada mista de 160W E-27 bulbo elipsional ovoide 200v que não necessita de reator para aciona-la	UN	OSRAM	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	30,0000	15,7000	471,0000
30	Lampada vapor de sodio ovoide 250 w - super bulbo cristalino, tipo da base E-40, irc 25, pulso de tensão na partida de 30000 a 4500v, potencia declarada do bulbo 250w, fluxo luminoso minimo de 33.200 lumens, tempo de vida util minimo de 2000 K	UN	OSRAM	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	467,0000	32,9000	15.364,3000
32	Lampada vapor metalico ovoide 250w - super bulbo cristalino, tipo da base E-40, IRc 25, pulso de tensão na partida de 3000 a 4500v, potencia declarada do bulbo 250 w, fluxo luminoso minimo de 33.200 lumens, tempo de vida util minimo de 2000k	UN	OSRAM	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	200,0000	44,0000	8.800,0000



GOIAS

PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0002

PREGÃO N.00042/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5233 - Aquisição eventual e sob demanda de Materiais Elétricos e de Iluminação Pública,							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	Lampada vapor metalico ovoide 400w - super bulbo cristalino, tipo da base E-40, IRC 25, pulso de tensão na partida de 3000 a 4500v, potencia declarada do bulbo 250 w, fluxo uminoso minimo de 33.200 lumens, tempo de vida util minimo de 2000 k Luminaria aberta de aluminio (ate 300w) para poste - medidas 380mm de comprimento, 240mm de largura e 110mm de altura, soqueteira em liga de aluminio fundido , soquetede porcelana, rosca E-27 Luminaria fechada ilum publica (merc. sodio 400w s/aloj.reator (1 lam). medidas aproximadas de 660mm de comprimento, 300mm de largura, 190mm de altura, fixação: em ponto de braço com ate diametro de 60,3 mm, pintura eletrostatica a definir Luminaria plafon sobrepor para lamina incandescente ate 100w	UN	OSRAM	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	400,0000	63,8000	25.520,0000
34	Poste de concreto DT 10/300 - sem fundação / concreto Projector retangular 1000 w (vapor metalico) Reator afp v. metalico 150w alto fator potencia corpo em caixa em chapa de aço galvanizada a fogo encapsulamento impregnado em resina isolante elétrica e elevado índice de dissipação térmica condutores com cabos de conexão com isolação em pvc 105°C 750V - instalação externa, para qualquer tipo de região normas técnicas nbr - 13593, nbr iec - 662 e nbr - 9114 tensão de trabalho 220 volts frequencia da rede 60hz3 temperatura delta t = 90° c, etiqueta inmetro, procel/ence, abnt 14305, portaria 454	UN	RR	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	100,0000	20,5000	2.050,0000
35		UN	RR	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	200,0000	112,0000	22.400,0000
36		UN	TRAMONTINA	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	100,0000	5,9000	590,0000
38		UN	VIBRACON	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	50,0000	519,5000	25.975,0000
39		UN	OLIVO	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	50,0000	94,0000	4.700,0000
40		UN	INTRAL	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	150,0000	64,5000	9.675,0000



GOIAS

PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0003

PREGÃO N.00042/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5233 - Aquisição eventual e sob demanda de Materiais Elétricos e de Iluminação Pública,							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	Reator afp v. metalico 250w alto fator potencia corpo em caixa em chapa de aço galvanizada a fogo encapsulado impregnado em resina isolante elétrica e elevado índice de dissipação térmica condutores com cabos de conexão com isolação em pvc 105°C 750V - instalação externa, para qualquer tipo de região normas técnicas nbr - 13593, nbr iec - 662 e nbr - 9114 tensão de trabalho 220 volts frequencia da rede 60hzx3 temperatura delta t = 90° c, etiqueta inmetro, procel/ence, abnt 14305, portaria 454 Reator afp v.metalico 70w alto fator potência corpo em caixa em chapa de aço galvanizada a fogo encapsulamento impregnado em resina isolante eletrica e elevado indice de dissipacao terminca condutores com cabos de conexao com isolacao em pvc 105° 750V - instalação externa, para qualquer tipo de região normas tecnicas NBR - 13593, NBR, IEC-662 e NBR - 9114, tensão de trabalho 220 volts frequencia da rede 60HZ3 temperatura delta T= 90°C, etiqueta inmetro, procel/ence, abnt 14305, portaria 454	UN	INTRAL	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	350,0000	74,0000	25.900,0000
42	Regua com 8 tomadas Soquete simples de porcelana para drops ou globo porcelana E-27 corpo em porcelana com acabamento em esmalte na cor branca, contatos em latão niquelado, possui terminais tipo bornes para conexão dos fios, possui corrente máxima: 4 ^a , potencia máxima: 250w, tensão: 250VAC, tensão de acendimento máxima:5kv	UN	INTRAL	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	600,0000	47,5000	28.500,0000
43	Reator Eletronico AFP 2x40W Un18,00	un	PHILIPS	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	50,0000	19,8000	990,0000
44	Regua com 8 tomadas Soquete simples de porcelana para drops ou globo porcelana E-27 corpo em porcelana com acabamento em esmalte na cor branca, contatos em latão niquelado, possui terminais tipo bornes para conexão dos fios, possui corrente máxima: 4 ^a , potencia máxima: 250w, tensão: 250VAC, tensão de acendimento máxima:5kv	UN	RCG	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	30,0000	43,0000	1.290,0000
46	Tomada hexagonal 2p + T - 10A- 250V CZ20A	UN	DECORLUX	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	400,0000	1,4000	560,0000
50	Fita isolante rolo de 20,00M	un	IRIEL	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	20,0000	4,0000	80,0000
52		un	LORENZET	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	150,0000	5,2000	780,0000



GOIAS

PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0004

PREGÃO N.00042/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5233 - Aquisição eventual e sob demanda de Materiais Elétricos e de Iluminação Pública,

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
				TOTAL	12.317,0000		200.092,3000
				TOTAL GERAL	12.317,0000		200.092,3000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
211534	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME

LOTE/ÍTEM: 1/1, 1/3, 1/4, 1/6, 1/7, 1/9, 1/10, 1/16, 1/17, 1/18, 1/19, 1/20, 1/21, 1/24, 1/25, 1/27, 1/28, 1/29, 1/30, 1/32, 1/33, 1/34, 1/35, 1/36, 1/38, 1/39, 1/40, 1/41, 1/42, 1/43, 1/44, 1/46, 1/50, 1/52